令和 5 年 3 月吉日

長岡京市商工会

会 員 各 位

長 岡 京 市 商 工 会

会長  藤井 宣之

会員事業所優良従業員被表彰候補者の推薦について

向春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当商工会の運営に格別のご高配を賜

り厚く御礼を申し上げます。

さて、本年 5 月 16 日に開催いたします「長岡京市商工会会員の集い」におきまして、「長岡京市商工会

長表彰」を実施致します。

つきましては、商工会長表彰のひとつであります「優良従業員表彰」のご推薦を募集致します。

裏面の事項にご留意の上、貴事業所の優良従業員被表彰候補者について、ご推薦くださいますよう宜

しくお願い申し上げます。

なお、被表彰者の決定および当日の流れ、並びに分担金の納付等につきましては、別途お知らせ致し

ますので、お含みいただきますよう併せてお願いいたします。

商工会の表彰制度は、厳しい環境下にある中小会員事業所のもとで、職務に精励されている従業員の

方に顕彰の機会をつくり、志気高揚に役立てていただくために創られた会員皆さんの制度です。

この趣旨のもと有効に制度を活用され、事業の発展につなげていただければ幸いです。

記

令和 5 年 5 月 16 日（火）  長岡京市中央生涯学習センター バンビオ 3F メインホール

  総代会  16 時～

  会員の集い 17 時半～ （予定）

※優良従業員表彰は、より多くの方の前で表彰式を行えるよう、会員の集いにて行う予定です。

 表彰式は 18 時頃の予定となりますが、従業員の方の参加につきましてご配慮いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

（裏面：留意事項）

【留意事項】

１ 被表彰候補者の要件

次の要件をすべて備えている者

① 長岡京市内に所在する商工会会員事業所に勤務する常勤従業員

   現に事業所の従業員として同一事業所に満 20 年以上勤務している者

   （基準日 令和 4 年 12 月 1 日）

② 勤務成績が優秀で、他の模範となる者

③ 過去に実施された「長岡京市商工会会長表彰」並びに「長岡京市商工連合会会長表彰」

を受彰していない者

２ 申請者数

１会員事業所あたり 5 名以内

３ 分担金
表彰従業員所属の会員事業所より、被表彰者１人につき 3,000 円を徴収

（表彰記念品費等に充当）

４ 申請期限

令和 5 年 4 月 20 日（木）  （期限厳守）

商工会ホームページより「優良従業員表彰申請書」をダウンロードいただき、

必要事項を全てご記入のうえ、商工会事務局までメール・FAX 又は郵送にて

ご申請ください。

              申請書はこちらからダウンロードできます⇒⇒⇒

５ 申請書提出先
長岡京市商工会事務局

       長岡京市開田 3 丁目 10-16 長岡京市立産業文化会館

           メール nagaokakyo-sci@kyoto-fsci.or.jp

TEL 951-8029

           FAX 958-2473
以上